PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308

CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL Nº 006/2021- ‘DE GABARITOS PRELIMINAR”

A Prefeitura Municipal de Flora Rica, Estado de São Paulo, representada pelo
Prefeito Municipal senhor Gilberto Sanches Gomes, torna público, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal, o Edital nº 07/2021 – “De Gabaritos
Preliminar”, referente ao Processo Seletivo nº 01/2021.

O prazo para interposição de recursos inicia-se no dia 18 de maio de 2021 e se
encerra no dia 19 de maio de 2021, devendo o candidato recorrente protocolizar
seu recurso na Sede da Prefeitura Municipal de Flora Rica-SP.

FUNÇÃO – AUXILIAR DE ENFERMAGEM:

01) D 02) B 03) A 04) B 05) D 06) A 07) D 08) C 09) D 10) C

11) D 12) B 13) C 14) B 15) D 16) A 17) D 18) C 19) D 20) D

21) D 22) A 23) B 24) A 25) C 26) C 27) B 28) D 29) D  30) D

31) C 32) A 33) D 34) C 35) A 36) B 37) B 38) C 39) A 40) A

Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que
será afixado no quadro próprio da Prefeitura Municipal e demais locais públicos
de costume e publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de Flora Rica -
www.florarica.sp.gov.br.

Publique-se.

Flora Rica/SP, 17 de maio de 2021.

Gilberto Sanches Gomes
Prefeito Municipal